

资产负债表

单位：自贡大西洋焊丝制品有限公司

单位：元

单位：元

2023年12月31日



	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	29,653,820.21	14,304,538.61	短期借款	55,000,000.00	50,000,000.00
交易性金融资产	0.00	0.00	交易性金融负债	0.00	0.00
委托贷款	0.00	0.00	应付票据	0.00	0.00
应收票据	34,159,572.44	63,299,891.28	应付账款	22,953,631.85	22,641,807.67
应收账款	62,025,769.99	27,347,203.77	预收账款	6,051,147.47	4,107,037.65
减：坏账准备	4,313,039.68	3,176,952.73	应付职工薪酬	5,413,490.24	4,612,843.70
应收账款净额	57,712,730.31	24,170,251.04	其中：应付工资	2,147,116.76	2,580,322.81
预付款项	21,628,983.68	10,559,458.25	应付福利费	457,477.25	0.00
应收利息	0.00	0.00	应交税费	1,831,912.78	651,599.04
应收股利	0.00	0.00	其中：应交税金	1,769,510.85	651,599.04
其他应收款	472,030.42	494,309.80	应付利息	0.00	0.00
减：坏账准备	25,470.84	27,926.01	应付股利	0.00	0.00
其他应收款净额	446,559.58	466,383.79	其他应付款	28,168,537.27	17,042,025.86
存货	78,572,222.26	82,051,315.91	一年内到期的长期负债	0.00	0.00
减：存货跌价准备	1,246,012.68	1,417,956.68	其他流动负债	0.00	0.00
存货净额	77,326,209.58	80,633,359.23			
一年内到期的长期股权投资	0.00	0.00			
其他流动资产	3,499.54	2,082,878.84			
流动资产合计	220,931,375.34	195,516,761.04	流动负债合计	119,418,719.61	99,055,313.92
非流动资产：	0.00	0.00	非流动负债：	0.00	0.00
可供出售金融资产	0.00	0.00	长期借款	0.00	0.00
持有至到期投资	0.00	0.00	应付债券	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00	长期应付款	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00	专项应付款	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00	预计负债	0.00	0.00
固定资产原价	132,184,755.80	132,619,878.40	递延所得税负债	0.00	0.00
减：累计折旧	89,389,216.02	85,880,846.90	其他非流动负债	0.00	0.00
固定资产净值	42,795,539.78	46,739,031.50	非流动负债合计	0.00	0.00
减：固定资产减值准备	2,879,947.83	2,879,947.83	负债合计	119,418,719.61	99,055,313.92
固定资产净额	39,915,591.95	43,859,083.67			
在建工程	1,881,005.19	631,366.51			
工程物资	40,540.74	40,540.74			
固定资产清理	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00	实收资本（或股本）	90,000,000.00	90,000,000.00
油气资产	0.00	0.00	资本公积	0.00	0.00
无形资产	1,009,242.95	1,079,893.67	减：库存股	0.00	0.00
开发支出	0.00	0.00	盈余公积	10,832,820.64	10,832,820.64
商誉	0.00	0.00	未分配利润	44,795,886.58	42,364,928.54
长期待摊费用	0.00	0.00	外币报表折算差额	0.00	0.00
递延所得税资产	1,269,670.66	1,125,417.47	归属于母公司所有者权益合计	145,628,707.22	143,197,749.18
其他非流动资产	0.00	0.00	少数股东权益	0.00	0.00
非流动资产合计	44,116,051.49	46,736,302.06	所有者权益（或股东权益）合计	145,628,707.22	143,197,749.18
资产总计	265,047,426.83	242,253,063.10	负债和所有者权益（或股东权益）总计	265,047,426.83	242,253,063.10

利润表

青岛大西洋焊丝制品有限公司

会企02

单位：元

会计年度：2019-7



项目	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	38,662,452.17	32,738,311.04	252,119,448.31	224,583,121.64
其中：主营业务收入	38,376,252.20	32,734,947.80	250,835,135.00	224,279,810.12
其他业务收入	286,199.97	3,363.24	1,284,313.31	303,311.52
减：营业成本	36,444,239.22	29,042,794.82	230,648,045.54	199,888,993.44
其中：主营业务成本	36,200,762.17	29,041,501.58	229,865,237.90	199,770,567.85
其他业务成本	243,477.05	1,293.24	782,807.64	118,425.59
减：营业税金及附加	174,682.22	84,064.49	746,523.16	815,879.64
销售费用	1,012,849.84	1,425,722.07	6,740,746.08	6,912,839.37
管理费用	1,221,255.38	1,298,280.19	8,267,271.74	8,888,172.37
财务费用	301,508.76	303,091.75	2,072,637.90	1,772,213.84
资产减值损失	0.00	0.00	961,687.78	609,249.42
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-492,083.25	584,357.72	2,682,536.11	5,695,773.56
加：营业外收入	0.00	0.00	0.00	0.00
减：营业外支出	0.00	0.00	0.00	27,445.72
其中：非流动资产处置损失	0.00	0.00	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-492,083.25	584,357.72	2,682,536.11	5,668,327.84
减：所得税费用	-73,812.49	87,653.64	251,578.07	739,232.44
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-418,270.76	496,704.08	2,430,958.04	4,929,095.40
五、每股收益：				
（一）基本每股收益				
（二）稀释每股收益				